
RESOLUÇÃO Nº 055/2021 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS 

FAZENDA RIO GRANDE - PR 
••.....•.....•..•.. , 
• Publicado no Diário 

Oficial Eletrônico 
Nº197 /2021- Data: de 14 

de setembro de 2021. '··~····~····~····~~ 
O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando as deliberações deste Conselho, em reunião 
ordinária realizada no dia 31 de agosto de 2021: 

Resolve: 

Art. 1 º - Aprovar a Composição da Comissão de Fiscalização de Entidades, Programas e 

Projetos do Conselho Municipal de Assistência Social, Comissão composta pelos seguintes membros: 

NOME REPRESENTATIVIDADE INSTITUIÇÃO 
Patrícia Ferreira de Matos Souza Conselheira Suplente Sociedade Civil- CADI- Centro 

de Assistência e 
Desenvolvimento Integral 

Inês Lores Silvino Conselheira Titular Sociedade Civil- Representante 
dos Trabalhadores do SUAS 

Josilane Cristina dos Anjos Conselheira Suplente Governamental- Secretaria 
Municipal de Saúde 

Rodriany Barbosa da Silva Conselheira Suplente Governamental- Secretaria 
Municipal de Trabalho, Emprego 
e Renda 

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 09 de setembro de 2021. 

jol.~ez\'\O, ~- J\~l,dtL 
Fabiana Palinger Andrec&lvecz ó 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS. 

Fazenda Rio Grande - Paraná 

Conselho Municipal de Assistência Social 
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR 

Fones: 3608-7642/3608-7640 


